
Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

1 

 

Výroční zpráva o činnosti základní školy 

 
Výroční zpráva  vychází z § 7, vyhlášky 15 ze dne 27. prosince 2004, kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy.   

 

 

Charakteristika školského zařízení 
  

 

• Název školy, sídlo:                                               Základní škola, Vsetín, Luh 1544 

                                                                                     příspěvková organizace 

       Odloučené pracoviště :                                         Vsetín, Svornosti 1831  

                  

• Zřizovatel, adresa zřizovatele:         

 

Městský úřad Vsetín 

       Svárov 1080 

       755 01 Vsetín                       

 

• Právní forma školy ( právní subjekt – od kdy, organizační složka obce) 

Základní škola s právní subjektivitou ( od 1. ledna 1995) 

       příspěvková organizace 
 

• Vedení školy  

       Mgr. Alena Kumbárová, ředitelka školy 

       PaedDr. Stanislav Haša, statutární zástupce ředitele (do 31. 1. 2005) 

       Mgr. Petr Kořenek,  zástupce ředitele (do 31. 1. 2005) 

                                           statutární zástupce ředitele (od 1. 2. 2005) 

       Mgr. Eva Sušňová, zástupce ředitele (od 1. 2. 2005) 

       Milena Radílková, zástupce ředitele pro ekonomiku  

 

• Kontakt na zařízení (tel., fax, web, e-mail), jméno pracovníka pro informace.   

Mgr. Petr Kořenek 

  

tel.:      571 431 791 

web:     web.quick.cz/skolaluh 

e-mail:  skolaluh@quick.cz 

 

• Datum zřízení (založení) školy:  1. 9. 1966 

 

• Datum zařazení do sítě:             22. 3. 1996 

 

• Poslední aktualizace v síti:          1. 9. 1999 

 

• Identifikační číslo ředitelství v síti škol:           600149757  

 

• Součásti školy podle Rozhodnutí o zařazení do sítě a jejich kapacity: 

 

Základní škola                       (kapacita 688 žáků) 

Školní družina a školní klub  (kapacita 163) 

       Školní jídelna                         (kapacita 700) 

    

• Rada školy : 

 

       Rada školy byla zřízena usnesením Rady města Vsetína ze dne 17. 5. 2005. Obsazena k 22. 9.   

       2005. 

mailto:skolaluh@quick.cz


Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

2 

 

 

• Základní údaje o škole a součástech, které sdružuje za školní rok 2004/2005:  

 

 Počet tříd 

/skupin 

Počet 

žáků 

 

Počet žáků 

na třídu 

/skupinu 

Přepočtený 

počet ped.prac. 

 /prac.ŠJ 

Počet žáků 

na ped.úvazek 

 

1. stupeň 13  

(10+3) 

274 

(239+33) 

20,92 

(23,9+11) 

14,724 18,60 * 

2. stupeň 14  

(9+5) 

285  

(227+58) 

20,35 

(25,2+11,6) 

23,045 12,36 

Školní družina 3 75 25 2,55 29,41 

Školní klub* 3* 77 25 1,20 64,16 

Školní jídelna x 483+45
1 

x 7,40 x 

Upozornění : Každý žák školy může být započítán ve školním klubu pouze 1x ! 

 

*) včetně specializovaných tříd, bez zájmových útvarů  

( ) údaje v závorce rozlišují běžné a specializované třídy)  
  1    

dospělí 
 

 
 

Vzdělávací programy školy (přehled oborů vzdělání) 
 

vzdělávací program č.j.MŠMT školní rok 2004/2005 

v ročnících Počet žáků 

Národní škola -- -- -- 

Obecná škola -- -- -- 

Základní škola 16847/96-2 1.- 9. 558 

Jiné * -- -- -- 

 

       Uvedou se jiné vzdělávací programy, podle kterých se ve škole vyučuje. 

 

       Na škole jsou zřízeny třídy pro děti se specifickými poruchami učení. 
 

• Inovace vzdělávacích programů, zavádění nových metod výuky a vzdělávání.  

 

Škola zařazena od roku 1992 do sítě „Zdravých škol“ 

- v roce 2003/2004 prováděna evaluace projektu  
 

       Pilotní škola podpůrné sítě pro ověřování RVP ZŠ (od května 2002) 
 

• Nabídka volitelných  a  nepovinných předmětů 
 

Volitelné předměty  Nepovinné předměty  

Domácnost (7.,8.) Zdravotní tělesná výchova (1 skupina) 

Informatika (7.,8.) Zájmová tělesná výchova (chlapci, dívky)  

Technické praktikum a kreslení (9.) Florbal (10 skupin) 

Seminář a prakt. přírodovědných předmětů (7.) Zpěv a pohybová výchova (4.- 7.) 

Konverzace v JA (8.,9.) Jazyk anglický (3.) 

Technická praktika (8.) Individuální logopedická péče (3 skupiny pro žáky spec. tříd) 

Seminář a praktikum ze zeměpisu (8.)  

Florbal (7.,8.)  

Seminář a praktikum z chemie  (9.)  

Matematické a fyzikální praktikum (9.)  

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

3 

 

Údaje o pracovnících školy 

 

Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2004/2005: 

 

 počet fyzických 

osob 

přepočtené  

úvazky 

Interní pracovníci 42 41,52  

Externí pracovníci 0 0 

 

Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2004/2005: 

   

Ped. pracovníci 

- poř.číslo 

Pracovní zařazení, funkce Úvazek Kvalifikace, stupeň vzdělání, obor, aprobace 

1  učitel 2. stupně  1,00 učitel, VŠ pedagogická, PŘ-ZE  

2 učitel 1. stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1.-5.+Hv 

3 učitel 2. stupně 1,00 ing., VŠ textilní + DPS  

4 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, VV-Tp  

5 statutární zástupce ředitele 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1-  5. 

6 učitel 2. stupně  1,00 učitel, VŠ pedagogická, JČ –D 

7 učitel 2. stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, FY- TP 

8 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ přírodovědecká, MA-ZE 

9 zástupce ředitele  1,00 učitel, VŠ pedagogická,OV-VY,KOM,  

           VS ekonomická, TEA,HPK,SEP 

10 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ přírodovědecká, MA-FY 

11 ředitel 1,00 učitel,VŠ pedagogická, MA-FY 

12 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, MA-FY 

13 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, CH-ZZV 

14  učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, soc.-zdr.před. 

15  učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, JN-JR 

16 A učitel 2.stupně  1,00  učitel, VŠ pedagogická, JA –TV  

17  učitel 2. stupně 1,00 učitel, VŠ tělesné kultury, ZE - TV 

18 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ přírodovědecká, PŘ-CH 

19  učitel 2. stupně 1,00 učitel,SŠ, jazyková škola , JA 

20  učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická,JČ-DE 

21 učitel 2.stupně  1,00 učitel VŠ pedagogická, JČ  

22 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, JČ-HV 

23 učitel 2. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, CH-TV 

24 učitel 2.stupně 1,00 učitel,VŠ přírodovědecká, MA-PŘ 

25 učitel 1.stupně  1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1.-5. 

26  učitel 1.stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1.–5.  

27  učitel 1.stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická,spec. ped. 

28 učitel 1.stupně 1,00 vych.,SŠ pedagogická 

29 učitel 1.stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1. – 5. 

30 učitel 1.stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická,1. – 5.  

31  učitel 1.stupně do 11/04 1,00 učitel, VŠ (Bc), pedagogická, soc.ped. 

32  učitel 1.stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1. – 5., AJ  

33  učitel 1. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, 1. – 5. 

34 učitel 1. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, spec.ped. 

35 učitel 1. stupně 1,00 učitel,VŠ pedagogická, l. – 5. 

36 učitel 1. stupně 1,00 učitel, VŠ pedagogická, 1.-5. 

37 učitel 1.stupně  1,00  učitel, VŠ pedagogická, 1.- 5.  

38 vedoucí vychovatelka ŠD 1,00 vychovatelka, ŠŠ ped.,vychovatelství  

39 vychovatelka  0,75 vychovatelka, ŠŠ ped.,vychovatelství 

40 vedoucí vychovatelka ŠK 1,00 vychovatelka, SŠ ped.,vychovatelství 

41 vychovatelka 0,80 vychovatelka, SŠ ped.,vychovatelství 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

4 

 

42 vychovatel ŠK 0,10 učitel, VŠ pedagogická  

43 vychovatel ŠK 0,10  učitel, VŠ pedagogická  

44  učitelka 2. stupně  MD učitel, VŠ pedagogická, spec. ped. 

45  učitelka 2.stupně  MD učitel, VŠ pedagogická, JČ – HV  

46  učitelka 2. stupně  MD učitel, VŠ pedagogická, JČ – VV 

47 učitelka 2. stupně MD  učitel, VŠ pedagogická, JR-Hv-D 

48 učitelka 1. stupně  MD učitel, VŠ pedagogická, uč. 1 stupně  

49  učitelka 2. stupně  MD učitel, VŠ pedagogická, JČ - HV 

 

 

 
Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2004/2005: 

 

 počet fyzických 

osob 

přepočtené  

úvazky 

Interní pracovníci 15 14,23 

Externí pracovníci 0 0 

 

 
Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce 2004/2005: 

 

Ostatní pracovníci 

- poř.číslo 

Pracovní zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

1 uklizečka 1,00 SOU 

2 uklizečka + domovnice 0,50 základní 

3 uklizečka 1,00 SOU 

4 školník 1,00 SOU 

5 uklizečka 1,00 základní 

6 uklizečka 0,83 základní  

7 kuchařka 1,00 SOU  - kuchař 

8 kuchařka 1,00 SOU -  kuchař 

9 vedoucí kuchařka  1,00 SOU -  kuchař 

10 pomocná kuchařka  1,00 základní + kurz 

11 pomocná kuchařka 1,00 SOU+ kurz 

12 vedoucí školní jídelny  1,00 SŠ, hotelová škola  

13 pracovnice provozu 1,00 SOU 

14 administrativní pracovnice 

skladnice ŠJ  

0,50 

0,40 

SŠ 

SŠ 

15 zástupce ředitele pro ekonomiku 1,00 SŠ ekonomická 

 

 

 

 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků školy: 
 

 

Škola má vlastní akreditaci na 3 vzdělávací programy.  

 

Poř. čís. č. akce  Název akce Akce Doba trvání Garant Počet účastníků 

1. 001/2004  Prev.příst.ochraně ŽP 15.9.2004 1den PC Zlín 1 

2. 194/2004  IV.Pedagogický den 23.9.2004 1den PC Zlín 1 

3. 123/2004  Práce se sádrou 5.10.2004 1den PC Zlín 1 

4. 128/2004  Nebojte se vzjmen.slov 19.10.2004 1den PC Zlín 3 

5. 166/2004  Matema.v př.vědách 20.10.2004 1den PC Zlín 1 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

5 

 

6. 130/2004  Zajímavá zákoutí Fy 21.10.2004 1den PC Zlín 1 

7. 195/2004  Kurz logop.prev. 22.10.2004 5dnů PC Zlín 1 

8. 136/2004  Mat.,fantaz. A PV 2.11.2004 1den PC Zlín 1 

9. 027/2004  V.konf.uč.ciz.j. 4.11.2004 1den PC Zlín 1 

10. 026/2004  Uzav.arozvaz.pr.poměru 4.11.2004 1den PC Zlín 1 

11. 208/2004  Přípr.a tvor.projektů 5.11.2004 1den PC Zlín 1 

12. 030/2004  Inter.dekor.z přírod. 9.11.2004 1den PC Zlín 1 

13. 115/2004  Inovační prvky ve výuce 16.11.2004 5dnů PC Zlín 1 

14. 116/2004  Nové trendy ve výuce 16.11.2004 5dnů PC Zlín 1 

15. 183/2004  Rozvoj sil. shop.a flex. 18.11.2004 1den PC Zlín 1 

16. 141/2004  Vánoční variace 19.11.2004 1den PC Zlín 1 

17. 143/2004  Malování na hedvábí 24.11.2004 1den PC Zlín 1 

18. 145/2004  Histor. pram. ve v. D 31.11.2004 1den PC Zlín 1 

19. 225/2004  Zákon o ped. Pracov. 13.12.2004 1den PC Zlín 1 

20. 040/2004  Zákl.lyž.instr.kurz 16.20.12.04 5dnů PC Zlín 2 

 7.  Seminář s češtinou do    

   světa-integr.výuka 24.11.2004 1den Fraus 2 

        

 

Poř. čís. č. akce  Název akce Akce Doba trvání Garant Počet účastníků 

1. 145/2005  Nadané děti 9.2.2005 1den PC Zlín 1 

2. 109/2005  AIDS 23.2.2005 1den PC Zlín 1 

3. 19/2005  I slohu se dá naučit 17.3.2005 1den PC Zlín 1 

4. 110/2005  Komp. a reg. cvičení 22.3.2005 1den PC Zlín 1 

5. 17/2005  Program SOCRATES 29.3.2005 1den PC Zlín 1 

6. 60/2005  Jed. chem. experim. 31.3.2005 1den PC Zlín 1 

7. 37/2005  Inovační prvky ve výuce 30.3.2005 5dnů PC Zlín 1 

8. 35/2005  Nové trendy ve výuce 30.3.2005 5dnů PC Zlín 1 

9. 62/2005  Výuka chemie 14.4.2005 1den PC Zlín 1 

10. 111/2005  Netradiční sporty 2.5.2005 1den PC Zlín 1 

11. 127/2005  Zkušenosti ŠVP 23.5.2005 1den PC Zlín 1 

  1. Diagnostika zrak.funkcí 23.2.2005 1den Spec.centrum ZL 1 

   Sem .spis.služba 23.2.2005 1den KPS P.Bundil 1 

  2. Sem.country tanců 26.2.2005 1den SDC Šumaváček 1 

  3. Školské zák. a předpisy 8.3.2005 1den PC Zlín 1 

  4. VI. ped. konference 6.4.2005 1den ALCEDO 2 

  5. Seminář - Gimbal 6.4.2005 1den Spec.škola-Tur. 1 

  6. ŠVP a literatura 14.4.2005 1den ALBRA 2 

  7. Seminář - INFOA 27.4.2005 1den Ostrava 1 

  8. Slunce do škol a jak dál 12.5.2005 1den ISŠ Chomutov 1 

        

 

V rámci SIPVZ byly prostředky čerpány na proškolení :  

 

Z – Základní uživatelské znalosti  SPoŠ Vsetín  1 

Z – Ověření znalostí a uznání kvalifikace  SPoŠ Vsetín 1 

PU-Úvodní modul školení poučených uživatelů  SPoŠ Vsetín 8 

PV-ICT l. stupeň   SSŠ ZK U. Hradiště  9 

PV-ICT grafika a digitální fotografie  SSŠ ZK U. Hradiště  1 

PV-ICT v matematice  SSŠ ZK U. Hradiště  3 

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

6 

 

Údaje o zařazování dětí a žáků 
 

 

Zapsaní a zařazení žáci a děti ve školním roce 2004/2005: 

 

Nastoupili do  

1. třídy 2004 

Zapsaní do 1. tříd 2005 Počet žádostí  

o odklad 

Nastoupí do  

1. třídy 2005 

43 61 14 48 

 

 

 

Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

Celkový prospěch žáků ve škole za uplynulý školní rok 2003/2004: 

 

Ročník Počet žáků 

celkem 

Prospělo 

s vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 

1. 42  42 0 0 

2. 50  50 0 3 

3. 45  45 0 4 

4. 45+10  55 0 3 

5. 58+24 37 70 2 9 

Celkem 1.stupeň 240+34 37 272 2 19 

6. 46+13 10 57 2 0 

7. 54+12 18 65 1 1 

8. 78+21 25 96 3 0 

9. 49+12 10 61 0 0 

Celkem 2. stupeň 227+58 63 279 6 1 

Škola celkem 559 100 551 8 20 

 

 

 

 

Počty žáků přijatých ke studiu do středních škol ve školním roce 2004/2005: 

1. kolo  

Gymnázium SOŠ 

vč.konzervatoří 

SOU, ISŠ s mat.  
SOU, U OU, PrŠ 8 leté 6 leté 4 leté 

přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí Přihláš. přijatí přihláš. přijatí 

   7              5    1              1     7    5    27   26     27   26      0    0 

 

2. kolo  

Gymnázium SOŠ 

vč.konzervatoří 
SOU, U OU, PrŠ 

8 leté 6 leté 4 leté 

přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí přihláš. přijatí Přihláš. přijatí přihláš. přijatí 

   0              0    0              0     0    0      3 3      1    1      0    0 

 

Všichni žáci byli v rámci přijímacího řízení umístěni. 2  žáci ukončili povinnou školní docházku  

8. ročníkem.   

 

 

 

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

7 

 

Hodnocení  výsledků výchovného působení   
 

 

• Problematika výchovného poradenství na škole. 

 

Nový školský zákon (561/2004) přinesl od 1. 1. 2005 dílčí změny i do oblasti přijímacího řízení na 

střední školy. Upraven byl pro žáky základních škol počet přihlášek v prvním kole přijímacího 

řízení, mohli podávat jednu přihlášku na školu jakéhokoliv typu. V dalších kolech nebyl počet 

přihlášek omezen. Příjímání do oborů s talentovou zkouškou probíhalo obvyklým způsobem 

přijímání na další obory.  

První kolo přijímacího řízení na střední školy proběhlo v pondělí 18. dubna 2005, další kola pak 

byla vypisována individuálně.  

Obavy, že školský zákon přinese problémy v přijímacím řízení na střední školy se pro žáky našich 

devátých  tříd v tomto školním roce nenaplnily.  
 

 

 

• Prevence sociálně patologických jevů. 

 

 

Škola díky svému nekompromisnímu přístupu, kvalitní spolupráci s orgány státní správy a důsledně 

prováděnému preventivnímu programu  nemá v oblasti negativních jevů žádné závažnější 

problémy. Situace na škole je monitorována a pod stálou kontrolou pedagogů. 

 

 

V oblasti preventivního programu se činnost směřuje do těchto oblastí : 

 

o metodické práce pro učitele,  

o poradenství  pro učitele, žáky, rodiče,  

o peer programů, 

o volnočasových aktivit, 

o spolupráce se státními orgány a institucemi, organizacemi. 

 

 

Vyhodnocení základních oblastí :  

 

1. Oblast mimoškolní výchovy – činnost v oblasti MŠV spadala zejména do akcí školního klubu a 

školní družiny. Obsah: pravidelná i nepravidelná zájmová činnost, dostupné aktivity všem.  

Školní sportovní školního klub – za mimořádný úspěch považujeme funkčnost  a provoz  

Školního sportovního centra (sporty – atletika, florbal, turistika a horolezectví, nově fotbal). 

Nejzajímavější akce : regionální florbalová liga, přespolní běh, halová kopaná, lezecký závod – 

region, Coca-cola cup, Mc Donald´s cup. 

 Závěr: úkol byl splněn. 

 

2. Oblast metodiky, koordinace, metodika prevence a výchovného poradce – prováděny pravidelně 

konzultace ( celkem 50 hodin ve školním roce za metodiku prevence,  celkem 50 hodin za 

výchovné poradenství). Poradenská činnost rodičům, dětem, pedagogům. Dále bylo provedeno 

mapování výskytu sociálně-patologických jevů na škole pomocí evaluačních dotazníků, řešení 

negativních jevů. 

 

3. Spolupráce s vědou a výzkumem – spojení výchovné teorie s praxí. Realizováno v několika 

dílčích úkolech. Spolupráce s  Katedrou antropologie a zdravovědy PdF UP Olomouc.   

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

8 

 

4. Oblast získávání prostředků. - sportovní aktivity, drobné dary, projekty. Viz zprávy jednotlivých 

složek (dokumentace vedení školy, školního klubu, školního sportovního klubu  a Centra sportu. 

Tuto oblast bude třeba posílit a získat nové autory  kvalitních projektů – sport, MŠV, 

informatika, akce ŠK. 

 

5. V oblasti výuky zařazeno na I. i II. stupni.  
 

 

• Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta  
 

Ve školní roce 2004/2005 plnilo úkoly EVVO 27 tříd a celkem 558 žáků, velmi aktivně se podíleli na 

spolupráci školní družina a školní klub.  

 

Počet programů a akcí EVVO  258 

Účast na ekologických aktivitách (žáci) 10 164 

Celkový rozsah trvání aktivit (denních, časových) 57 dní, 780 hodin 

  

 

 

• Pochvaly a ocenění (Uvede se počet žáků, kdo udělil, důvod.). 
 

 

Pochvaly  

 

 1. pololetí 2. pololetí 

1. stupeň  68 69 

2. stupeň  58 82 

Celkem  126 151 

 

Pochvaly uděleny třídními učiteli, ředitelkou školy – za práci pro třídu, vynikající studijní výsledky, 

reprezentaci školy, třídy, obce, státu.  

 

 

 

• Napomenutí a důtky (Uvede se  počet žáků, typ opatření, kdo udělil, důvod 

 

Napomenutí a důtky  

 

 Napomenutí TU Důtka TU Důtka ředitele školy 

 l. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí 

l.  stupeň  19 14 2 12 4 1 

2. stupeň 65 42 23 37 14 8 

Celkem  84 56 25 49 18 9 

 

Důvody : porušování školního řádu,  nevhodné chování, neomluvená absence 

 

 

Snížené stupně z chování na konci školního roku 
 

 Počet % ze všech žáků školy 

2 – uspokojivé 10 1,78 

3 – neuspokojivé 1 0,17 

 

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

9 

 

Neomluvené hodiny za školní rok 2004/2005: 

 

 Počet % ze všech zameškaných hodin 

1. pololetí 16 0,06 

2. pololetí 103 0,29 

za školní rok 119 0,19 

 

 

 

Údaje o integrovaných žácích:  

 
Žáci integrovaní ve třídách ve školním roce 2004/2005 – pod tabulkou uvést případný komentář 

k problematice integrace a výchovně vzdělávací práce s handicapovanými žáky. 
 

 

Druh postižení : Ročník Počet žáků 

Sluchové postižení 0 0 

Zrakové postižení 2. 1 

S vadami řeči 0 0 

Tělesné postižení 0 0 

S kombinací postižení 0 0 

S vývojovými poruchami učení 2. – 9. 16 

 

Nejsou uvedeny skupinové integrace (specializované třídy). Pro individuálně integrované žáky byla 

speciálním pedagogem zajišťována výuka AND. 

 

Soutěže a přehlídky – počty zúčastněných žáků ve školním roce 2004/2005:          

 

 Počty účastníků : 

                             Název 

soutěže, přehlídky 

Školní kolo 

okrsek 

Okresní kolo 

 

Oblastní kolo Ústřední kolo 

Halová kopaná (ml. ž.) 9 -   

Halová kopaná (st. ž.) 10 10   

O pohár malého atleta 20 12 (městské)   

Vybíjená (chlapci) 12    

Vybíjená (dívky) 12    

Odbíjená  8    

Přespolní běh (st. ž.) 10 6   

Přespol.běh (ml.žákyně) 8    

Přespol.běh (st. žákyně) 8    

Florbal (chlapci) (80)15    

Florbal (dívky) 10    

Fotbal   Coca-Cola 16 16 16  

Volejbal (chlapci) 11    

Volejbal (dívky) 35 9   

Malá kopaná (ml. ž.) 10    

Malá kopaná (st. ž.) 10    

Hokejbal (1. stupeň) 12    

Hokejbal (ml. žáci) 12    

Hokejbal (st. žáci) 12    

Pohár rozhlasu 46 11   

Atlet. čtyřb. 10 10   

McDonald´s Cup  23    



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

10 

 

Pythagoriáda  20    

Klokan  99    

Paragraf 11/55 25 5   

Mladý historik  20 2   

Olympiáda JC  22 1   

Olympiáda JN 21 4   

Olympiáda JA  24 2   

Olympiáda v zeměpisu 37 2   

Fyzikální olympiáda 14    

Matematická olympiáda 10 1   

Biologická olympiáda 87 3   

Chemická olympiáda 28    

Recitační soutěž  24 4   

PO očima dětí  9  2  

Výtvarná – ORION 50 - - 12 

Vsetínský slavíček  3    

O cenu malého plamínka 70 15   
Svět očima - literární 7 3   
Linka důvěry - plakát 60 7   

* školní soutěže  

 

Významná umístění :  

Florbal  1. místo – okres (dívky), 3. místo – kraj (dívky) 

2. místo – reg. liga   

Paragraf ll/55 2. místo (okres) 

Recitační soutěž 3. místo (okres) 

Hokejbal   2. místo (okres), 3. místo (okres) 

 

 

Jiné významné výchovně vzdělávací aktivity školy (2004/2005) 

 

Akce 

Školní výlety – Lešná, Rožnov p. R., Buchlov, Olomoucko, Adršpašsko, Vysoké Tatry, Semetín, aj.  

Exkurze – technické služby, hvězdárna, muzea ( k doplnění výuky) 

Besedy k problematice výuky, prevence NJ, EVVO 

4. ročník – mezinárodního sportovního utkání  – Trenčianské Teplice (pořadatelé), Spitz ,Vsetín,Luh  

Projekt Nadace J.Pivečky – 2. ročník – 26 účastníků  

Tříkrálová sbírka (charitativní akce) 

Valašské záření 2004 – účast, pomoc při přípravě (ŠD, ŠK)  

Předplavecký výcvik (l. – 2. ročník),  plavecký výcvik ( 3. – 4. ročník)  

Vánoční besídka s tombolou  – 1. stupeň (ve spoluráci s rodiči) 

Školní ples (se SRPŠ) 

 

Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

 

• Mimořádné pedagogické aktivity učitelů (včetně publikační činnosti). 

 

- členství v radě pro zájmové vzdělávání MŠMT(l pedagog) 

- členství v komisi města (2 pedagogové) 

- přednášející PC Zlín ( 3 pedagogové) 

 

• Mimoškolní výchova  

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

11 

 

Školní družina  

 

Ve školním roce 2004-2005 byla výchovně vzdělávací činnost plněna podle celoročního plánu, a 

tím bylo splněno hlavní poslání školní družiny, zabezpečení zájmové činnosti, odpočinku a rekreace 

žáků. 

 

Pedagogicko – organizační opatření 

Provoz :                   6.00  -     8.00 hod.   ranní provoz 

11.40 -   15.00 hod.   činnost v jednotlivých odděleních dle harmonogramu 

15,00 -   16.00 hod    v provozu jedno oddělení a rozšířená zájm. činnost  

 

Ve ŠD pracují 3 p.vychovatelky,  přihlášených je 75 dětí,  1. –  4. třídy. Do ŠD jsou žáci přihlášeni 

k pravidelné docházce na základě zápisního lístku. Ten slouží jako dokument, který prokazuje 

základní informace a zdravotní stav žáka, dobu a způsob odchodu ze ŠD. Výše příspěvku ŠD činí 

měsíčně částku 50,-Kč na jedno dítě navštěvující ŠD. 

 

1. oddělení :    25.dětí                    prac.úvazek – 0.80 = 24    hod. 

2. oddělení :    25 dětí                    prac.úvazek – 0.75 = 22.5 hod.                       

3. oddělení :    25.dětí                    prac.úvazek  - 1.00 = 25    hod. 

 

Rozšířená zájmová činnost ŠD. 
 

 Podle zájmu dětí byly v letošním školním roce nabídnuty kroužky : Country – tato forma 

společenského tance napomáhá rozvoji týmové spolupráce, sebekázně a učení se společenskému 

kontaktu. Florbal – tato sportovní hra vede k osvojení pravidel, upevnění sportovního chování a 

zlepšení tělesné zdatnosti. Plavání – napomáhá k otužování dětského organismu, nácviku 

plaveckého stylu a rozvíjí charakterové a volní vlastnosti osobnosti (ukázněnost, odvaha, 

vytrvalost). Hra na flétnu a keyboard – hravou formou podchycuje zájem o hudbu a seznamuje 

s hudební naukou a dechovým cvičením, která jsou prevencí nemoci dýchacích cest. 
 

Country tance pro začátečníky 10 žáků   

Country tance pro pokročilé  10 žáků     

Florbal pro začátečníky   12 žáků       

Florbal pro pokročilé   10 žáků   

Hra na flétnu     8 žáků  

Hra na keyboard     8 žáků   

Plavání               32 žáků        

 

Společné a významné akce během školního roku. 

 

září  country vystoupení na záření  

říjen  2-denní pobyt na Horní Bečvě  – 20 dětí  

Exkurze na zámeckou věž (podzimní prázdniny) – 15 dětí  

besedy (hvězdárna, knihovna) 

listopad  beseda se zdravotnicí „Zubní prevence“ 

výstava výtvarných prací  

prosinec  Výstava betlémů v Hovězí 

vánoce na dědině – VMP Rožnov p. R.  

vánoční besídka  

leden  Karneval s průvodem masek  

únor  seminář country tanců v Hošťálkové  

výroba dárků k zápisu 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

12 

 

beseda v knihovně – Lidová řemesla  

březen besedy a soutěže v knihovně  

kulturní program pro rodiče   

duben  velikonoční perníková vajíčka  

beseda o dopravních značkách  

květen  dětská akademie  

atletická soutěž „O zlatou tenisku“ 

červen  dětský den – soutěže a hry  

návštěva hipocentra v Hošťálkové  

 
Školní klub  

 

Základní prioritou činnosti ŠK je kvalitní organizace volného času dětí v různých zájmových 

aktivitách, kroužcích, klubech, kurzech i příležitostných činnostech. Vzhledem k dané specializaci 

naší školy bylo nutné přihlédnout na adekvátní rozvoj a integraci žáků s poruchami učení. Tito žáci 

patří nejen k pravidelným účastníkům běžného provozu klubovny, ale i svou účastí na nejrůznějších 

soutěžích vylepšují bilanci našeho školního klubu na výsledkových listinách. 

Doménou celého programu mimoškolní výchovy je naplňovat minimální preventivní program a 

plnou měrou přispívat k prevenci kriminality mládeže. 

Za přínos pro obohacení sportovních i společenských aktivit pokládám bohatou spolupráci se 

školními kluby při ZŠ Rokytnice a ZŠ Trávníky. Ostatní šk. kluby vsetínských základních škol se 

zúčastňují pouze sporadicky. Přesto, že naše nabídka je široká dochází k poklesu zájmu a to 

především díky obrovské konkurenci v rámci zařízení.  

 

Přehled denní docházky dětí do ŠK                                     Celkový počet přihlášených – 81 žáků 

 

Měsíc Průměrný počet žáků Průměrná denní docházka 

Září 772 61,2 

Říjen  626 39,1 

Listopad 783 37,3 

Prosinec 470 36,2 

Leden 692 33,0 

Únor 563 40,2 

Březen 665 33,3 

Duben 647 30,8 

Květen 769 35,0 

Červen 246    (  do 10.6 ) 30,8 

V tomto školním roce vykazovalo činnost 11 zájmových útvarů, na jejichž vedení se podílelo 5  

osob. Tito většinou pedagogové přistupovali k plnění zadaných úkolů nanejvýš zodpovědně a bez 

nadsázky a lze říci, že se jejich práce kladně odrazila na dobrém jménu našeho školního klubu. 

 
NEPRAVIDELNÁ ČINNOST 

 

a) dlouhodobé akce 
Billiard hockey – školní liga                             říjen – květen 

Turnaj ve stolním tenise               říjen – prosinec 

Akce „Adopce tučnáka humboltova“                leden – duben 

Valentýnská schránka                                        leden – únor 

Kurz tance a společenského chování       září – listopad 

Příprava letní činnosti          leden – červen 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

13 

 

b) krátkodobé akce 
( v závorkách jsou uvedeny počty zúčastněných našich žáků, za lomítkem počet dětí  

na akci celkem, tj. i z jiných škol ) 

 

Září             Valašské záření  

              

Říjen           Bowling (13) 

                    Volby do Dětského parlamentu Vsetín   ( 196 ) 

                    Bonton   ( 35 ) 

                    Turnaj školních klubů ve šprtci – Trávníky (12) 

 

Listopad      Sportovní a zábavné odpoledne Liptál (19) 

                    Sběr tříděného papíru   ( 112 ) 

                    Peer program – hotel Galik Velké Karlovice   ( 35 ) 

                    Závěrečná kolona – KZ Sychrov   ( 37 ) 

                    Vsetínský kanárek – Ohrada (3) 

 

Prosinec      Turnaj – Super Bub (11) 

                    Výjezdní zasedání školního parlamentu v Brumově-Bylnici (22) 

                    Vánoční jarmark   ( 42/350) 

                    Přátelský turnaj v bowlingu (22) 

                    Mikulášká nadílka  

 

Leden          Turnaj školních klubů v bowlingu (27) 

                    Sportovní lezení pro členy ŠP (8) 

            Schůzka školního parlamentu s vedením školy (11) 

Únor            Videopohádky u zápisu do 1.tříd   ( 4 ) 

             Valentýnská diskotéka (21) 

          Soutěž v piškvorkách   ( 13 ) 

 

Březen         Sběr tříděného papíru (57) 

                    Turnaj ŠK ve stolním tenise – Rokytnice (10) 

          Velikonoční jarmark (25/350) 

          Velikonoční turnaj ve šprtci (11) 

  

Duben           

           Výlet do ZOO Lešná, předání sponzorského daru   ( 51 ) 

                     Žáci ZŠ Vsetín, Luh 1544 se stali zlatými sponzory ZOO Lešná  

 

Květen          Týden akcí k 15. výročí školních klubů (340) 

                     Sportovní setkání ŠK v Trenčianských Teplicích (12/29) 

                     Společný večerní program pro slovenské děti (12/11) 

 

Červen          Dětský den  

 

Letní činnost   

                     LDR Lednice – 41 účastníků  

                      

 

 

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

14 

 

 

 

Školní sportovní klub  

 

Ve školním roce 2004/2005 organizoval 10. ročník školní florbalové ligy, které se účastnilo 8 

družstev z celkovým počtem 80 žáků. ŠSK se podílel na přípravě a průběhu V. ročníku regionální 

florbalové soutěže straších žáků základních škol okresu Vsetín, kterého se účastnilo celkem 8 celků. 

Náš klub obsadil II. místo.  Celkovým vítězem se stal celek ZŠ Karolinka. Nově utvořené družstvo 

dívek vyhrálo v okresní soutěži  1. místo a v kraji pak pěkné 3. místo.   

V předchozích letech došlo k  rozšíření sportovní činnosti o atletiku a základy sportovního lezení na 

umělé stěně, spojené se základy horolezectví a vysokohorské turistiky. Bylo založeno cetrum 

sportu. V minulém roce k těmto sportům přibyl fotbal.  

Centrum sportu se projektem zavázalo nabídnout sportovní aktivity širšímu okruhu zejména  

mládeže, která není registrována ve sportovních oddílech.Tato činnost se mu již daří. Podílí se na 

dalším směrování školy.  

 

Spolupracující školy v oblasti sportu :  

Základní školy ve Vsetíně:  ZŠ Sychrov 

       ZŠ Trávníky 

                                                                        ZŠ Ohrada 

       

Základní školy ze Slovenské republiky                 ZŠ Trenčianské Teplice 

       ZŠ Omšenie 

Venkovské základní školy                         ZŠ  Nový Hrozenkov 

       ZŠ Karolinka 

       ZŠ Jablůnka 

       ZŠ Hošťálková 
                            

• Seznam občanských sdružení při škole  
 

Školní sportovní klub při ZŠ Vsetín, Luh 1544 (sport – florbal, atletika, horolezectví, fotbal) 

Klub přátel dětí a mládeže – LUHÁK (mimoškolní aktivity, pomoc ŠK) 

       Sdružení rodičů a přátel školy (spolupráce s rodiči) 

 
• Mezinárodní spolupráce a programy. 

                                                    ZŠ Trenčianské Teplice (SR),  

                                                Regionalhauptschule Wachau, Spitz /Donau (Rakousko) 

 

• Spolupráce školy a dalších subjektů, včetně mezinárodní spolupráce. 
 

Městský úřad Vsetín - zřizovatel 

Pedagogicko psychologická poradna Valašské Meziříčí, pracoviště Vsetín 

MŠMT Praha  

Ministerstvo zdravotnictví ČR  

Krajský úřad Zlín 

Univerzita Palackého, pedagogická fakulta Olomouc 

Státní  zdravotní ústav Praha 

Okresní úřad Vsetín 

Výzkumný ústav pedagogický Praha 

Okresní hygienická stanice  

Okresní nemocnice Vsetín 

Policie ČR Vsetín, Praha 

Městská policie Vsetín 

ACET  



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

15 

 

Technické služby Vsetín 

Alcedo – DDM Vsetín, DDM Valašské Meziříčí 

Centrum volného času Břeclav 

Asociace školních sportovních klubů  Praha 

Pedagogické centrum Zlín, pracoviště Vsetín  

školská zařízení okresu Vsetín, města Vsetín, ČR – zapojená do sítě zdravých škol 

podniky, firmy,  podnikatelé a živnostníci v regionu  

   

Public relations  
 

Snahou školy je i prezentovat své výsledky veřejnosti a zvláště rodičům. Pracují webové stránky, vychází 

články v místním (Vsetínské noviny) i regionální tisku (Naše Valašsko, Mladá fronta dnes, Učitelské noviny, 

Právo, aj.). Několik informací byla prezentováno i televizí a rozhlasem.   

 

Počet uveřejněných článků :  

 

Jalovec  13 

Naše Valašsko  12 

Právo  1 

Mladá fronta  2 

Učitelské noviny 1 

Právo  1 

 

 Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 
 

Provedené kontroly ze strany ČŠI za poslední školní rok:   nebyla  

 

 

Závěr výroční zprávy 
 

Stručné celkové zhodnocení činnosti školy v uplynulém školním roce, naplňování  cílů a priorit za 

uplynulé období. 

 

Práce na I.stupni naší školy se zásluhou kolektivu učitelů daří, neboť zde pronikl velmi pracovitý duch a 

mladistvý elán.Důkazem je nejen pohoda v kolektivu, ale i organizace mnoha soutěží, které byly nad rámec 

naší školy.V práci se projevují nové prvky, nápaditost a spousta zajímavých a netradičních prvků.Metodické 

sdružení na prvním stupni má spoustu inspirace a téměř všechny úkoly, které si předsevzalo i splnilo. 

Práce ve  specializovaných třídách prvního a  druhého stupně je rok od roku  těžší.Do tříd přicházejí žáci se 

kterými se obtížně spolupracuje.Velmi složitá a nelehká je komunikace s jejich rodiči – pokud vůbec nějaká 

je.Stává se, že na rodičovské schůzky rodiče žáků nepřichází a nejeví o spolupráci se školou žádný zájem.  

V této oblasti bychom přivítali větší pomoc pedagogicko-psychologické poradny. 

O práci II.stupně  vypovídají zejména zprávy z předmětových komisí. Zabývají se konkrétními výsledky 

práce se žáky.Dozvídáme se z nich, že tak jako I. stupeň, tak i druhý stupeň se snažil žáky podporovat 

v soutěžení v jazyce českém,dějepise,občanské výchově,cizích jazycích, matematice,přírodovědných 

předmětech.V podkladových materiálech se dozvíte i jednotlivé výsledky  našich žáků. Druhý stupeň se 

významně podílí na plnění environmentální výchovy, plní minimální preventivní program. 

Školní družina detailně popisuje bohatou činnost, kterou po celý průběh školního roku dostatečně 

prezentovalo nabídkou nejrůznějších aktivit.Školní družina nabídla dětem celou řadu aktivit  - sportovních, 

tanečních, hudebních, naukových.Spolupracovala se školním klubem,dětskou knihovou,třídními učiteli naší 

školy a SRPŠ. 

Velmi kvalitní práci odvádí školní klub.Není třeba připomínat všechny tradiční akce. Je spíše na místě 

poděkovat všem vedoucím zájmových kroužků a oddílů, kteří jsou uvedení v hodnotící zprávě školního 

klubu. Zde je potřeba vyzvednout, že zařízení oslavilo 15. let své existence.  

Dalším reprezentantem zájmové činnosti je školní sportovní klub, který oslavil 10. let své existence. Pracují 

zde oddíly – florbal, fotbal,  atletika a základy sportovního lezení, které pracovaly podle vzorných plánů 

práce a s jejich výsledky jsme se nejednou setkali na stránkách okresního tisku. 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

16 

 

Z pohledu vedení si myslíme, že tento školní rok opět přinesl do naší školy celou  řadu pozitivních změn. 

V rámci oprav areálu byla provedena rekonstrukce  WC nad ŠJ a dívčí WC u TV, výměna dveří u ŠJ, vstupu 

do pavilonu TV, dvůr, průchozí dveře u vstupu, obnova 3 kabinetů I.stupně. Zaznamenali jsme celou řadu 

úspěchů v soutěžích, ale i v aktivitách pracovních. Bylo uskutečněno i několik akcí pro učitele a ve vztahu 

k nim – den učitelů, kde jsme pozvali i důchodce, uskutečněn relaxační pobyt ve Valašských Kloboukách. 

V rámci projektu Zdravá škola se uskutečnila 2 setkání, která jsou v souladu s akčním plánem „Zdraví“ 

města Vsetín. Setkání učitelů škol podporujících zdraví Zlínského a Olomouckého kraje ve spolupráci 

s UP PF Olomouc. V květnu pak proběhl za účasti 45 kolegů z celé ČR seminář na téma „Učíme se 

navzájem“.   

Ve spolupráci s Úřadem práce Vsetín pak máme zřízeno 1 společensky účelné místo osobní asistentky pro 

postiženou žákyni, 1 místo pro stáž v rámci rekvalifikačních kurzů (do prosince 2004). Dále jsme započali 

spolupráci s fa Marlin BV, spol. r.o., a umožnili profesní stáž uchazeče o zaměstnání ve funkci asistentky 

vedoucího pracovníka. V průběhu roku absolvovali praxi 2 studenti pedagogických škol.   

V průběhu roku došlo ke změně ve vedení školy. Byly provedeny v souvislosti s odchodem statutárního 

zástupce k jinému zaměstnavateli změny ve funkcích zástupců. Na provoz školy to nemělo negativní vliv. Ke 

konci školního roku pak z funkce odešla dlouholetá ředitelka a na základě konkurzního řízení byl jmenován 

nový ředitel. 

Chceme nadále pokračovat v našich projektech Zdravé školy, která nabízí široké pole uplatnění všem , kteří 

přijdou s novými nápady.Další možnosti se všem nabízí v rámcovém vzdělávacím programu, ve kterém bylo 

vykonáno kus poctivé práce.Že máme mezi sebou spoustu schopných pracovníků dokazují nápadité akce 

v průběhu školního roku. 

 

Přehled projektů, grantů, příspěvků  

 

Základní škola  

MěÚ – Mezinárodní setkání žáků 8 000,-- 

Slunce do škol – II. část   100 000,-- 

Setkání zdravých škol – město  4 000,-- 

Nadace – děti, sport, kultura Uherské Hradiště  15 000,-- 

Nadace Pivečka  6 000,-- 

Ministerstvo zdravotnictví  26 000,-- 

Nadace CINDI  30 000,-- 
 

Předpoklady dalšího vývoje školy, orientace práce pro příští školní rok. 

 

Cílem školy je plně využít personálního i materiálně - technického potenciálu školy k její další profilaci a 

zvyšování atraktivity zařízení.  

 

Hlavní úkoly pro rok 2005/2006 : 

- dále podporovat a rozvíjet program „Zdravá škola“, 

- využívání programů pro výuku jazyků,  

- dopisování žáků družebních škol (Dánsko, Spitz, T. Teplice), 

- zvýšit spolupráci metodických orgánů l. a 2.stupně,  

- nadále věnovat péči u žáků s SPVU, ze znevýhodněného sociokulturního prostředí a dalším, kteří 

tuto péči vyžadují,  

- věnovat péči žákům talentovaným,  

- využívat akreditaci pro DVPP, 

- dopracování rámcového vzdělávacího programu pro základní školy, 

- další vzdělávání pedagogických pracovníků a kvalitní personální práce,  

- další rozvoj informačních technologií ve výuce i mimoškolních aktivitách, 

-     zkvalitňování technického a materiálního zázemí školy.   
 

  

Datum zpracování zprávy:  září 2005      

Datum projednání ve školské radě : 4. 10. 2005 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

17 

 

 

Kritéria  pro hodnocení projektu „Dobrá škola“ 

 

  STUPNICE HODNOCENÍ    

 Základní indikátory 

(kritéria) 

nástroj Dokumenty  

A Řízení/vedení školy     

1 Vize – rozvojový plán 

školy 

Plán v písemné podobě Projekt Zdravá škola 

Plán školy , ŠVP 

2 Efektivní využívání 

školních budov a 

prostředků školy 

Dokumentace (pronájmy dočasně 

nevyužitých prostor, hospodářská 

činnost), účetní výkazy školy 

Výroční zpráva o hospodaření 

(pronájem tělocvičny, DČ ŠJ) 

3 Energetické manažerství Dokumentace Energetický audit  

4 Fundraising ve prospěch 

školy (granty, dotace, 

dary) 

Dokumentace, zpráva o činnosti, 

výroční zpráva 
Projekt MŠMT – DVPP     

Krajský úřad  

Městský úřad  

5 PR školy Publikované články, webové 

stránky, školní časopis 
20 článků v tisku  

2 příspěvky (televize, rozhlas) 

6 Profilace  školy Výroční zpráva Zdravá škola 

specializované třídy, sport  

mimoškolní výchova, RVP 

7 Práce s lidskými zdroji DVPP (další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 
vlastní program  

akreditace MŠMT k DVPP 

B Klima školy     

1. Partnerská spolupráce 

dětí a dospělých 

Činnost dětského/školního 

parlamentu žákovské samosprávy 
dětský parlament 

spolupráce v ZČ  

2. Informační systém, 

orientace ve škole  

Prohlídka školy – informační 

značení, tabule  
informační tabule ve vestibulu 

na pavilonech  

C Mimoškolní aktivity  

1. Nabídka volnočasových 

aktivit (pravidelná a 

nepravidelná činnost) 

Statistika, dokumentace kapitola mimoškolní výchova  

(ŠD, ŠK, ŠSK) 

2.. Zapojení do soutěží a 

přehlídek 

Výroční zpráva, statistika přehledy účasti   

3. Organizace soutěží a 

přehlídek 

Výroční zpráva, statistika, 

pověření dle vyhlášky 
místní i okresní kola  

4. Nabídka aktivit pro 

zaměstnance školy 

Statistika, kronika školy den učitelů, vzdělávání 

relaxační pobyty, vzdělávací akce  

5. Zapojení školy do 

projektů a aktivit města 

Statistika, presenční listiny apod. komise (MA21- ZM, školská) 

spolupráce na projektech  

6.     Občanská sdružení 

jejichž činnost souvisí se 

školou 

Stanovy občanských sdružení SRPŠ 

Školní sportovní klub 
LUHÁK – klub přátel dětí a mládeže  

7. Spolupráce školy a 

rodičů 

Dokumentace dny otevřených dveří 

třídní schůzky, konzultace  

D Škola zohledňuje principy trvalé udržitelnosti 

1. Získání ekologického 

auditu 

Prohlídka, dokumentace (plán 

EVVO, jmenování školního 

koordinátora) 

viz výroční zpráva  

2. Prevence sociálně 

patologických jevů 

 

Dokumentace, prohlídka 

(Minimální preventivní program, 

jmenování školního preventisty) 

viz výroční zpráva  

 

 

 



Základní škola Vsetín, Luh 1544 

 

18 

 

 

 


